[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
АРЕФЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.10.2023                             с. Арефьево                                     №25-84

Об утверждении опросного листа для выявления мнения граждан по реализации инициативных проектов

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Арефьевского сельсовета, Арефьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить форму опросного листа для выявления мнения граждан о поддержке инициативного проекта согласно приложению №1.
2. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на Главу Арефьевского сельсовета Садыкова М.И.
3. Настоящее Решение вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Новый путь».

Председатель Арефьевского сельского                           И.А. Шпагина
Совета депутатов

Глава Арефьевского сельсовета                                      И.И. Садыков

image1.wmf